
Příloha č.l - specifikace nového grafického označení Sportovní haly

(D .Házená -rebrand haly Cheb - D·produkt adna __ __počet_ Cena lks Cena cdkem
HCH01 ,penmet' - konstrukce - rámy (2m segme"ty) _ _ 12 7 425,00 KC 89 1OCL00 KC
HCH02 .penmetr - konstruke - nohy spojovad " 12 810,00 kč 9 720.® kčr— -
HCH03 ,penrnetr - konstrukce - nohy konajvé 12 675,00 KC 8 100,00 KČ
HCH04 ,pénmetr - konstrukce - makrolonové desky (2m segmenty) 12 1 620,00 KC 19 440,00 KC
HCH05 ,µnmetr - konstmkm - fohe " poíep makrolonová deskj' 12 810,00 KČ , 9 720,00 KČ
HCHD6 ,velké foto za btánu - banneř bez dok - 1400x320cm 1 12 701,00 KČ 12 701,00KČ
HCH07 ,Stůl časoméhčů - fowx 5mm - 297x80cm 0 2 406,00 KČ - KC
HCH08 bannery na zábmdlí - za bMnou - 288OK95an - na zadnl strané v homf hraM našít suchý zip 1 10 746,00 kč 10 746,00 kč
HCHO9 bannery na zábmdll - pMi tnbuně 1 - 139Ox95cm - na zadnl straně v homl hraně näŠrt suchý "ě) _ _ ,_ _ 1 5171,00 Kč 5 171,® Kči
HCH10 baňmry na zábmdll - proti tnbuné 2 - 1190x95an - na zadní stmné v homl hmně ňäŠft suchý zip 1 4 428,00 kč 4 428,00 Kč

1
HCH11 banm'y na zábmdll - prub tnbuně 3 - 1210x95cm - na zadni strané v homí hraně našď suchý z)p 1 1 4 499,00 KČ , 4 499,00 Kč
HCH12 bannory na zábmdlí · protí triljuně 4 - 1060x95cm - na zadnl stíané v homí hraně naštt suchý zip 1 1 3 942,00 kč 3 942,00 KCb

HCH13 bannery na zed - za bránou - 199OK95cm - na zadnl straně v homl hraně našit suchý z)p 1 7 401,00 KČ 7 401,00 KČ
ŕ - rHCH14 vsfupnl brána na hracf piocM - bghtboxy- konstrukoe ze třl kusů . 1 _ 44 955,00 KČ . 44 955,00 KČ

HCH15 vstupnl brána na hmcl pbchu - zástěny - tund (zatlm noNšlme) . 1 - KČ , - KC
HCH16 Dibond azna&ní haiy na piášr- dibond 120Ox300an , 1 _ 51 403,00 KC , 51 403,00 KC
HCH17 Banner z boku budovy - banmr, zpevněné ok'aje, oka pk) 3Ocm - 400x560cm . 1 9 850,00 KČ 9 850,00 KČ
HCH1.8. Banner 2 boku budovy 2 - banne', zpevnéné okraje, oka po 3Ocm - 400x265cm jv pňpadě náhrady bannem pm hosj'odu) 0 3 292,00 KČ - KC
HCH19 Mesh na budové - ozna&n1 haly " loga mésta - výměna stávaj - msh, zpevněný okraj, oka po obvodu po 30cm - 780x365cm 1 12 746,00 Kč 12 746,CK) Kč
HCH20 Bannôr na budově vMlo mesho 1 · bannor, zp ok'aje, oka po 30cm - 400x560crn 1 9 85090 Kč 9 850,00 Kč
HCH21 rám na banner na budově vedle mesho 1 - 420x590cm 1 1 35000 KČ 1 350,00 KC
HCH22 Banner na budově vodle meshe 2 - banner, zjj okmje, oka jjo 30cm - 24Ox56Ocm 1 4 173,00 Kč 4 173,00 KC
HCH23 rám na banner na budové vedle meshe 2 - 260x59Oan 1 1 350,00 KČ 1 350,00 KČ
HCH24 banne' pod zábradlí 580x145 cm - 4 motivy - po obvcdu na tadnl straně suchý z'p ("p chiup. šlľb 25mm) 4 3366,00 KČ 13464,00 KČ
HCH25 Závěsné banm'y mezi okny - 10OOX200 c'n ('pe""ěný okmj na homl hräně+oka po 50 cm, dolnl hrana tunýlek 15 cim průměr) 4 7 319,00 KČ 29 276,00 KČ
HCH26 závésný banner za b'ánu (mea dva banne'y) bgo EUTIT- 4OOx15Ocm. zWvněné okmje po obvodu, na homí hraně oka po 50 c 1 1 863,00 KČ 1 863,00 Kč
HCH27 Dibond omačenl halý na píášr hashtag CHEB - diboncj 710Qx300cnn 1 33 069,00 KČ 33 069,(X) KČ
HCH2B Dibond označenl haly na plá$n.okomotjva - dibond 710Ox300cm 1 33 069,00 KČ 33 069,00 KČ

,gMřebnl matenál - suchó zipy, stahovací pásky, šrouby, dlbvo, Aumolma 1 12 800,00 kč 12 B0Q,(X) KČ
_ .p'unájem pbŠiny - 1don 0 11000,00 KČ - KČ

1G,aňcké práce 1 22 200 00 KČ 22 200,00 KČ

Grafickó práce - perimetr 1 2 400,00 KČ 2 40CLOO KČ
Instalačnl práce - 7osob x 10hod + 6osob x 9hod 1 59 14&00 KČ , 59 14&00 KČ
lnsWační práce - penmetr 1 4 770,00 KČ 4 770,00 KČ
Doerava - dodávka - 40'0km (Praha - Chob - Praha) - mstalac» 4 6 120,00 KČ 24 480,00 KČ
Dopcava - dopodání dbondů na piášť - paiefová pŕeprava 1 3 450,00 KČ 3 450,00 KČ
Doprava - dodávka - 400km (Pmha - Cheb - Praha) - penmetr 1 6120,00 KČ 6120,00 KČ

CENA CELKEM (bez DPH) 566 754,00 KČ





Příloha č. 3 - seznam sportovního vj'baveni a nainstalované techniky.

ID Házená - rebrand haly Cheb - Dprodukt ar6m počet Cona / k9 . Cena colkem
HCH01 ,perimetr - konsfmke - rámy (2m segme"ty) 12 7 425,00 KC , 89100,00KČ

12 810,00 KC 9 72CLOO KčHCH02 ,penmetr - konstmkoe - nohy spojovací
HCH03 ,penmetr - konstnjkce - nohy koncové 12 675,00 KC 8 100,00 KČ
HCH04 ,penmetr - konstnjkoe - makrolonové deský (2m segmenty) 12 1 620,00 KČ 19440,00KC
HCH05 ,penmetr - konstnjkce - ftjlie " polep makrokmové desky 12 810,00 KC 9 720,00 KC
HCHD6 ,velké foto za bcánu - banner bez dok - 1400x320crn 1 12 701,00 KČ 12 701,00 KČ
HCH07 .Stůl časomól5čů - forex 5mm - 297x80cm 0 2 406,00 KČ · KC
HCHD8 .bannery na zábmdll - za bránou - 2880x95cm - na zadnl straně v homl hmné na9t $Ud!ý zip 1 10 746,00 KC 10 746,00 KČ
HCH09 _ bannery na zábmdll - prob tnbuné 1 - 139Ox95cm - na_mdn1 dmné v homl hranä na9t suchý zip 1 5171,00Kč 5171,00KC
HCH10 bannery na zábmdlí - pMi tnbuně 2 - 119Ox95cm - na zadnl stmně v homl hranO našit wchý zip_. __ _ 1 , 4 428,00 KC , 4 428,00 KČ
HCH11 bannery na zábradlí - proti tnbuně 3 - 121Ox95cm - na zadní stmně v homl Naně našit suchý zip '"" " " 1 4 499,00 kc 4 499,00 kč
NCH12 bannery na zábmdll - prob tnbuně 4 - 1060x95an - na zadnl strané v homl hrané ň8šit sUchý zip 1 , 3942,00KCj 3 942,00 KČ
HCH¶ 3 ,bannety na z'ekš - za bránou - 1990x95cm - na zMnl straně v homl hmně našit suchý zip 1 7 401,00 KC , 7 401,00 KC
HCH14 vstupnl brána na hmcl plochu - hghtboxy - konstmkcs ze třl K1j$Ů 1 44 955,00 KČ _ 44 955,00 KČ
HCH1 5 .vstupni brána na hracl pkxhu - zástény - tunel (zMím nekšlme) 1 - KC - KČ
HCH16 ,Dibond ozmačeni ha'y na plášť - diboňd 12CK)x30Ocrn 1 51 403,00 KČ _ 51 403,00 KČ
HCH17 Banner z boku Hdovy - banner, zpevněné okraje, oka po 30an - 400x560cm 1 , 9 850,00 KC , 9 850,00 KČ
HCH18 Banner z boku budovy 2 - banner, zpevněné okrajo, oka po 30cm - 40Ox265cm (v pKpMě náhradý bannem pro hospodu) 0 3 292,00 KC - KČ
HCH19 Mesh na budově - označenl haly " ľoga města - vYrMna stávaj - rmsh, zpevněný ok'aj, oka Ex) obvodu_ po 30cm - 780x365crn 1 12 746,00 KC 12 746,00 KČ

.HCH20 .Banner na budově vedle meshe 1 - banner, zp. okraje, oka po 30an - 400x560cm 1 9 850,00 Kč 9850,0OKČ
_ HCH21 .rám na banner na budové veclle meshe 1 - 42Ox59Oan 1 1 350,00 KČ 1 350,00 KC

HCH22 ,Banner na budové vedle rneshe 2 - banner, zp. okmje, cka po 3Ocm - 24Qx560cm 1 4 173.00 kč 4 173,00 Kč
HCH23 .rám na banngr na budové vedle meshe 2 - 260x59Oan 1 1 350,00 KČ 1 350,00 KČ
HCH24 ,ľjanner pod zábmdll 580x145 cm - 4 motivy - po obvodu na zadnf straně suchý op ('ip chlup, ŠĹl'0 25mm) 4 3 366,00 KČ 13464,00 KČ
HCH25 .závěsné bannery ľTběZ) okný - 100OX200 cm (zpevněný okmj na homl hmně"oka po 50 c'n, dolní hrana tunýlek 15 c'n průměr) 4 7 319,00 KČ 29 276,00 KČ
HCH26 .závěsný tjanner za bránu jmezj dva banne'y) kg'o EUTIT- 400x15Ocm, zp'evnéné okraje É)q obvodu, na homl hraně oka po 50 = 1 1 863,00 Kč 1 863,CK) KČ
HCH27 _Dbond označení ha'y na plášť hashlag CHEB - dibond 7100x300crn 1 33 069,00 KČ 33 069,00 KČ
HCH28 Dbond označeni ha'y na pláštLokomoůva - dibond 710Ox300cm 1 33 069,00 KČ 33 069.00 KČ

sExjubbn[ matenál - suché zipy, stahovacl pásky, šmuby, dř\ovo, guwUana 1 12 800,00 Kč 12 800,00 Kč
.pmájem Ě)kjš|ny - 1den 0 11000,00 KČ - KČ

G·a'icxé pmce 1 22 200,00 KC 22 200,00 KČ

.Grafické p'áce - penmet' 1 2400,00KČ 2 40QOO KČ
.lnstalaČnl p'áce - 7osob x 10hcxj " 6osob x 9hod 1 59 148,00 KČ 59 148.00 KČ
lnstalačnl p'ác'e - penmetr 1 4 770,00 KČ 4 770,00 KČ

, Doemva - dodávka - 400km (Praha - Cheb : PrahaL instalae 4 6 120,00 KČ 24 480,00 KČ

_ _ .Doprava - dopo$|án[ dibondů na fláŠť - paietová př6p'ava 1 3 450,00 Kč 3 450,00 kč,Dcpmva - ckxjávka - 400km (Praha - Cheb - Praha) - peňmet' 1 6120,00 KČ 6120,00 KČ

CENA CELKEM (bez DPH) 566 754,00 KČ



SMLOUVA O DÍLO
na dodáni LED obrazovky

niže uvedeni

1) HDT impex, s.r.o., lČO: 25236431, DlČ: CZ25236431
se sIdlem Botanická 238/3, 362 62 Dalovice
zapsaná v obchodn/m rejstř/ku vedeném Krajským soudem v plzni v odd//e C, vložce 11544
zastoupená panem jaros/avem Vébrem, jednate/em spo/ečnost/
(na straně jedné jako ,,zhotoviteň

a

2) HÁZENÁ KYNŽVART, s.r.o., lČO: 08334820, DlČ: CZ08334820
se sidlem Příčná 417, 354 91 Lázně Kynžvart
jednaj/c/ V/ad/m/rem Kônigem, jednate/em spo/ečnosti
(na straně druhé jako ,,objednatel")

uzavřeli dnešniho dne ve smyslu ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik
(dále jen ,,Obč.Z.") tuto:

Smlouvu o dilo

Smluvní strany ve smyslu ust. § 2586 odst. 1 Obč.Z. ujednávaji, že se zhotovitel zavazuje
k provedeni dila uvedeného v ust. čl. ||. této smlouvy a objednatel se zavazuje k zaplaceni
ceny za jeho provedeni dle ust. čl. |||, této smlouvy.

Il.

1) Předmětem závazku zhotovitele dle ust, čl. I. této smlouvy jest dilo ve smyslu § 2587
Obč.Z, in concmto ozvučovaci technika, scénické osvětlení, kompletní výsledkový a
multimediálni systém včetně montáže ve sportovni hale Lokomotiva Cheb, konkrétně
specifikované v přiloze č. 1 (dále jen jako ,,d/lo'j-

lll.

1) Smluvni strany ujednávaji, že cena za provedeni dila uvedeného v ust. čl. I. a ll. této
smlouvy jest stanovena ve výši 1.387.516,76 KČ (slovy:
jedenmi|iontňstaosmdesátsedmtisÍcpětsetšestnáctkorunčeskýchsedmdesátšestha|éN).
Dohodnutá cena díla dle tohoto ustanoveni nezahrnuje daň z přidané hodnoty dle
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějšich předpisů. Rozpočet tvoři přllohu č. 1 této
smlouvy.

2) Pro účely pInění povinností stanovených zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictvľ vystavi
zhotovitel objednateli daňový doklad.

3) Smluvni strany ujednávajl, že daňovým dokladem se pro účely této smlouvy vždy rozumi
daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb.

1



4) Smluvni strany ujednávaji, že cena dila bude plněna s ust. § 1957 odst, 1 Obč.Z. na
účet zhotovitele vedený u Komerčni banky, a.s. pod č. 123-2351150237/0100
s variabilním symbolem uvedeným v přislušném daňovém dokladu.
A to takto:

1. Splátka 300,748,76 Kč termin splatnosti 1.9.2023

2. SpIátka 30.188,- Kč termľn splatnosti 10.10.2023

3. Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.11.2023

4, Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.12.2023

5. SpIátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.1.2024

6. Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.2.2024

7. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.3.2024

8. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.4.2024

9. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.5,2024

10, Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10,6,2024

11. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.7.2024

12. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.8.2024

13. SpIátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.9.2024

14. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.10.2024

15. SpIátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.11.2024

16. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.12.2024

17. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.1.2025

18, Splátka 30,188,- KČ termin splatnosti 10,2.2025

19. Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.3.2025

20. Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.4.2025

21. Splátka 30,188,- KČ termin splatnosti 10.5.2025

22. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.6.2025

23. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.7.2025

24. Splátka 30.188,- Kč termin splatnosti 10.8.2025

25. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.9.2025

2



26. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.10.2025

27. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.11.2025

28. Splátka 30.188,- KČ termin splatnosti 10.12.2025

29- Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.1.2026

30. Splátka 30.188,- Kč termín splatnosti 10.2.2026

31. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.3.2026

32. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.4.2026

33. Splátka 30.188,- Kč tenmín splatnosti 10.5.2026

34. Splátka 30.188,- KČ termín spIatnosti 10.6.2026

35. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.7.2026

36. Splátka 30.188,- KČ termín splatnosti 10.8.2026

37. Splátka 30.188,- KČ termin spIatnosti 10.9,2026

5) Smluvni strany dále ujednávaji, že pro připad prodleni s úhradou ceny dila či jakékoli její
části je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 0,25 % denně
z celkové dlužné částky.

lV.

1) Smluvnl strany ujednávaji ve smyslu ust. § 2590 Obč.Z, že zhotovitel jest
povinen provést dílo nejpozději do 31.10.2023. Smluvni strany ve smyslu ust. § 2590
odst. 2 věty druhé Obč-Z. ujednávajl, že zhotovitel může provést dilo ještě před
sjednanou dobou. Pro připad nepřiznivých klimatických podmínek neumožňujicich
zhotoviteli provádět dilo, či jiných překážek způsobených, či vyskytnuvších se na straně
objednatele, vlastnika stavby či jiných třetich osob a majícich vliv na možnost prováděni
dila (kupřikladu stavební nepřipravenost, či nesplněni povinnostľ v ustanovení čl. Vll.
uvedených, nedostatek úředních povoleni je-li jich třeba, prodlení zhotovitelova
dodavatele, prodleni objednatele s plněni c'eny dila, etc.) smluvni strany ujednávaji, že
se lhůta k dokončeni dila prodlužuje 0 dobu, po kterou taková překážka trvala.

2) Smluvni strany ujednaly, že vlastnické právo na objednatele přejde až v
okamžiku uhrazení celé ceny dila. Do doby uhrazení ceny dila v plné výši zůstává dilo
ve vlastnictvi zhotovNele.

V.

1) Smluvni strany deklaruji, že pro právni vztah založený touto smlouvou plati ust. § 2596
Obč.Z., tédy platí, že ohledně věcľ, které zhotovitel opatřil k provedení dila, má zhotovitel
postavení prodávajÍcÍho. Cena těchto věcľ je zahrnuta v ceně dila. Vlastnické právo
k těmto věcem nabývá objednatel v souladu s ust. čl. lV. odst. 2 této smlouvy až po
úplném uhrazeni celkové ceny dila.

3



2) Pro přtpad odstoupení od smlouvy či jejího zrušenľ je objednätel povinen vycjat
nepoškozené dilo zhotoviteli oproti vydání ceny dila ze strany zhotovitele, Smluvní
strany dále dispozitivně a v souladu s ust, § 1 odst. 2 Obč.Z- ujednávaji, že zhotovitel je
pro připad dle věty předchozi oprávněn uplatnit po objednateli právo na vydáni
bezdůvodného obohacení spQčivajÍcího v majetkovém prospěchu za uživáni dila. výše
majetkového prospěchu dle věty předchozi bude stanovena jako nájemné za užíváni
dila podle ceniku zhotovitele, přľpadně jako obvyklé nájemné v daném místě a čase.

VI.

1) Způsobí-li zhotovitel škodu na věci převzaté za účelem provedeni dila od objednatele,
odpovidá za ni dle ustahoveni zákona a náhradě škody.

2) Smluvní strany ujednávaji. že pro připad vzniku škody, za kterou odpovidá zhotovitel, se
jeho odpovědnost ujednánim stran limituje do výše 100% ceny dila. Timto ujednánim
nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění.

VIl.

1) Objednatel je povinen ode dne uzavřeni této smlouvy poskytovat zhotovitelem pisemně
vyžádanou součinnost, zejména k předloženi technických a jiných dokumentacľ k mistu,
kde má být dilo prováděno.

2) Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel
porušuje svoji povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dilo
řádným způsobem.

3) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci, kterou mu objednatel k provedeni díla předal, nebo příkazu, který mu
objednatel dal, To neplati, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném prováděnľ dila, zhotovitel je v nezbytném
rozsahu přeruši až do výměny věci nebo změny přikazu; trvá-li objednatel na provádění
díla s použitim předané věci nebo podle daného přikazu, má zhotovitel právo požadovat,
aby tak objednatel učinil v pisemné formě, Lhůta stanovená pro dokončenl dila se
prMlužuje o dDbu přerušenim vyvolanou- Zhotovitel má právo na úhradu nákladů
spojených s přerušenim dila nebo s použitim nevhodných věcí do doby, kdy jejich
nevhodnost mohla být zjištěna. Objednatel nemá práva z vady dila vzniklé pro
nevhodnost věci nebo přikazu.

4) zjistí-li zhotovitel při prováděni dila skryté překážky, týkajíci se věci, na niž má být
provedeno dílo a tyto překážky znemožňuji provedeni díla dohodnutým způsobem, je
zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu
změnu dila. Do dosažení dohody o změně dila je zhotovitel oprávněn prováděni dila
přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli
ze stran od smlouvy odstoupit. Ustanovení čl. Vll. odst. 3 této smlouvy se v těchto
případech užije obdobně, nebude-li mezi stranami ujednáno jinak.

VIII.

1) Zhotovitel splni svou povinnost provést dílo v souladu s ust. § 2604 Obč.Z jeho řádným
dokončením a předánim předmětu dila objednateli v dohodnutém mistě dle ust, čl. ||.
odst. 2 smlouvy, jehož součástí bude i protokol o řádné zkoušce dlla ve smyslu ust. §
2605 Obč.Z.. O předáni dila smluvni strany sepiší tzv. předávaci protokol, ve kterém

4



zejména uvedou označeni dila, označeni objednatele a zhotovitele, datum uzavřeni
smlouvy q dňo, zahájeni a dokončeni praci, datum proškoleni objednatele s obsluhou
díla, připadné zjištěné vady či výhřädy ve smyslu ust. § 2605 odst. 2 Obč.Z.. Objednatel
je povinen dilo převzit a protokol signovat.

2) Nedostavi-li se objednatel k předání dila, ke kterému byl písemně vyzván či odmItne-li
signovat předávaci protokol, má se za to, že dilo je předáno dnem odeslání předávacího
protokolu objednateli prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. V přľpadě, kdy
objednatel nepřevezme dílo dle předchozi věty, odpovídá ode dne odeslání předávaciho
protokolu v souladu se zásadou absolutní objektivni odpovědnosti za škody na dile a na
věcech, na kterých bylo dílo prováděno. Drobné vady dila, které neznemožňujÍ užití,
resp. provoz dila, nezbavuji objednatele povinnosti dilo převzít. Ujednánim ve větě
předchozi nejsou dotčena případná práva objednatele z vadného plněnľ.

lX.

1) DIIO má vadu, neodpovidá-li smlouvě.

2) Smluvnl strany ujednávajľ, že objednatel je povinen oznámit pIsemně vznik či výskyt
vady zhotoviteli, ve lhůtách dle ust. § 2618 Obč.Z., jinak soud nepřizná objednateli právo
z vadného pIněni, namitne-li zhotovitel, že právo bylo uplatněno opožděně. Toto
ustanoveni (čl. IX. odst. 2) dle dohody smluvnlch stran pIati též pro práva objednatele ze
záruky. Smluvni strany ujednávajl, že lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta tři
dnů.

3) Zhotovitel se v souladu s ust. § 2113 an. Qbč.Z. zavazuje, že předmět dílä bude po dobu
36 měsiců způsobilý k použití pro jeho obvyklý účel, tedy zhotovitel poskytuje na
předmět na dila záruku za jakost.

4) Smluvni strany výslovně uvádějí, že záruka za jakost dle ustanovení čl. lX odst. 3 této
smlouvy bez dalšiho zaniká a zanikaji též odpovědnosti z vad dila, pokud nebude
provedena v každém poIoleti, počInaje dnem předánl dila, na předmětu díla
diagnostická a technologická záručnl kontrola zhotovitelem. K takovéto diagnostické a
technologické záručnľ kontrole je povinen objednatel zhotovitele písemně vyzvat a
zhotovitel po jejím provedení je povinen předat objednateli písemné potvrzení o jejim
provedení s uvedenlm kontrolních zjištění. Objednatel jest povinen zaplatit za takovou
prohlidku úplatu v souladu s platným cenlkem zhotovitele. Záruka za jakost bez dalšiho
zaniká rovněž v přlpadě, kdy objednatel provede jakýkoli servisní úkon či údržbu dila
prostřednictvím jiného subjektu než zhotovitele-

5) Objednatel je při uplatňovánI práv z vadného plnění či ze záruky povinen předat předmět
díla zhotoviteli za účelem odbomého posouzeni vady. Pokud objednatel nepředá
předmět dila zhotoviteli za účelem odborného posouzeni vady, je v prodleni a mamým
uplynutím pěti dnů ode dne výzvy zhotovitele k předánľ předmětu díla pozbývá práva
z vad ize záruky.

6) Objednatel je povinen připadné vady notifikovat pisemně a tuto notifikaci doručit
zhotoviteli prostřednictvim poskytovatele poštovnich služeb nebo osobně v sídle
zhotovitele s tim, že pouze takto se má notifikace za účinně doručenou a vznikaji na
základě ní právni následky.

7) Lze-li vadu odstranit, má objednatel vždy výhradně a výlučně právo na její bezplatné
cxjstranění a to bez ohledu na to, zda vada představuje podstatné či nepodstatné
porušeni smlouvy. Při nepodstatném porušeni smlouvy o dilo má objednatel vždy právo

5



pouze a výhradně na odstranění vady opravou. Při podstatném porušeni smlouvy
v případech, kdy nelze vadu odstranit, má objednatel právo na slevu z ceny díla nebo
může od smlouvy odstoupit. Tlmto ustanovenim se strany odchylují od úpravy v ust. §
2106a§2107Obč.Z..

8) Zhotovitel neodpovľdá za vady vyskytnuté na předmětu diia, pokud byly způsobeny
uživáním věci v rozporu s návodem k použití věci, návodem k údržbě věci, v rozporu
s obvyklým bdělým užívánľm věci takového druhu či úmyslným i nedbabstnim zásahem
do integrity věci či zásahem majĹcĹm vliv na integritu věci, a to ať již způsobeným
objednatelem či dalšim vlastnikem věci.

X.

1) Smluvnľ strany ujednávaji, že pokud se mají smluvní strany dle této smlouvy o jakýchkoli
skutečnostech vyrozumívat, či činit jednostranné právní jednáni dle této smlouvy je třeba
vždy pIsemné formy, Takto vyhotovované pisemnosti budou doručovány vždy
doporučeným způsobem prostřednictvim poskytovatele poštovních sIužeb na níže
uvedené doručovací adresy:
objednatel: viz sídlo objednatele
zhotovitel: viz sIdlo zhotovitele
Smluvni strany ujednávajl, že pisemnosti, které budou doručovány v souladu s timto
ustanovenim, se mají za doručené dnem jejich převzeti, dnem odmítnuti jejich převzeti,
či 10, dnem ode dne jejich uloženi lj poskytovatele poštovních služeb.

2) Smluvni strany v souladu s ust. § 564 Obč.Z. ujednávaji, že vznik, změna či zánik
právnich následků zamýšlených touto dohodou může být činěna toliko a výhradně jen
v pisemné formě. jednáni v jakékoli jiné formě nezakládá mezi stranami právních
následků.

3) Smluvní strany v souladu s ust. § 89a zák.Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ujednávají, že pro řešeni sporů z této smlouvy je mistně příslušným obecný soud
zhotovitele.

4) Smluvni strany výslovně prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tlsni,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušenÍ nebo lehkomyslnosti některé strany, že
vzájemné plněni smluvních stran neni v hrubém nepoměru, na důkaz čeho strany
připojují své vlastnoručni pďpisy.

5) Součásti smlouvy je jedna přiloha označená č. 1.

V dne 2023

Objednätel:

HÁZENÄ KYNŽV T, s.r.o.
Vladimlr Kônig, ' dnatel

Přňohy:
- č. 1. Rozpočet

ZhotcMtel:

H pex s.r.o.
Č: 7. Dič CZ2S=431

teL' +420 F3x
3

Y'? F¶["' '1 , ľ ,,l.lb
HDT impex, s.to.
jaroslav Vébr, jednatel

6



Přiloha č. 1 k SOD ze dne

Rozpočet dodávky

Ozvučovací technologie

- 8 satelitnich reproboxů pro ozvučení tribuny a střidaček, 2 subwoofery, zesilovače,
digitá|ní procesor, instalační racková skřiň, kabeláž

- Mixážní pult, mu|timediá|ní přehrávač, ručni mikrofon, 2x bezdrátový mikrofon, zvuková
kärta a přislušensM

SCéni¢ké QSvět[enÍ

- 4 otočné světelné hlavy, 2 výřezová goba, 2 reflektory, 1 hledáček se stativem
- 2 vertikálni výrobniky mlhy s náplní
- naprogramovaný světelný ovladač, kabeláž

VYsMkovY a multimediálni servis

- server výsledkového servisu, licence na 5 sportů
- ovládací PC s přidušenstvIm, dotykový monitor, programovatelný čtyřtlačítkový

ovladač, 2 tlačítka pro TimeOut, siréna
- ovIádaci PC pro správu mediální obsahu a kamerového signálu
- aplikace RUBICO a Cloud systém pro správu médií NODEPLY.cz s licenci na 36

měsiců od předánľ díla
- kontrolni displej 86" včetně držáku na zeď
- kabeláž, přIslušensM

KamerQvá technika

- 2 PTZ kamery pro potřeby snímáni sportovních utkání a streamování do TV-com
- 2 kamerové mikrofony
- příslušensM

Cena technoloqie výše obsahuje:

- zaškoleni obsluhy
- materiál, instalaci, dopravné

Cena technoloqie výše neobsahuje:

- kabeláže
- elektro revizi
- kotvíci mista
- výškovou techniku
- internetovou konektivitu (nutné pro vzdálenou podporu)

1



Rekapitulace céňY za kompletni dodávku v rozsahu SOD - v KČ he" Wh:

Ozvučovací technika 424.717,- KČ

Osvětlovaci scénická technika

výsledkový a mdtimediálni servis

Kamerová technika

Dopravné, montážni práce, materiál

CELKEM

Ceny uvedeny v Kč bez DPH.

222.770,- Kč

261.075,- Kč

138.689,- Kč

304.265,- Kč

1.387.516,- Kč

V dne 2023

Objednatel: Zhotovitel:

HÁZENÁ KYÚVART, s.r.o.
VIädirMr K¢ňig, jednatel

HDT |mp s.r.o.
lČ, 2523ťm1 $23ea3'

td: +420 353 222 ?67 0 m m 2ěc

63 Kílo ŮQŇn¢»

HDT impex, s.r.o.
jaroslav Vébr, jednatel

2



Dodavatel
West Media Group Fř.o.
Sadová 330
354 91 Lázně Kynžvart
Ces ká republika
lČ 0531656i DiČ: CZ05316561

West Media
Group s.r.o.

KQntaktní údaje

Cenová nabídka CN20210028

Odběratel
Neuvedený zákazník

Česka rěpubhka

Způsob úhrady: Převodem

Bankovni účet Datum

vystavěni. 13.06.2021

platnosti do: 13.07.2021

dodWky

LED mantinel mobilni - Indoor verze, velikost
obrazovkjc 200cm x 5Ocm, rozlišeni: 512px/128px,
ochranné p|exisk|o, čalouněný hřbet obrazovky,
transportni podvozek

Odbav0vací PC v räcku PrO transport $ ovládací
kartou · SW, monitor, myš, klávesnice

Case $ pii$|ušen$NÍm, kabeláž datová, viděo, 230V,
400V/16A/32A, rozväděČ, Pcjwé«on

mj

8,00 ks

~~u DPH% BmtDPH

57 450.00 21 459 600,00

DPH

96 516,00 556116,00

1,00 ks 49 QOQOO 21 49 000,00 10290,00 59 290,00

1,00 ks 29 000,00 21 29 000,00 6 090,00 35 090,00

sam dph Zákhd Vµe DPH CéNem

Základni sazba

CELKEM

537 600,00 112 896,00 650 496,00

S37 600,00 112 896,00 650 496,00
Pom: Částky JSDlj včetně hcdno: z»kro®lem

Celkem k úhradě: 650 496,00 KČ

West ia
V&km »O
KX) Q$Jlh$0' w-mn ymcmmc:

Vytiskl(a): Vystaveno v orďine fakturační sluŽbě iDoklad wwwjDoklaďcz Strana 1/1


